
UCHWAŁA Nr XXIII/57/08
RADY  GMINY  RYBNO

z dnia 24 listopada 2008 roku

w sprawie   zmiany Statutu Samorządowej Instytucji Kultury Gminnej 
                        Biblioteki Publicznej w Rybnie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. h ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.1591 zm. z 2002 r. Nr  23, 
poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806; 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055; Nr 116, 
poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; Nr 138,  
poz. 974, Nr 173, poz.1218) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r. Nr 13, poz. 
123 zm. z 2002 r. Nr 41, poz. 364, z 2003 r. Nr 96, poz. 874; Nr 162, poz. 1568; 
Nr 213, poz. 2081; z 2004 r. Nr 11, poz. 96; Nr 261, poz. 2598; z 2005 r. Nr 131, 
poz. 1091; Nr 132, poz.1111; z 2006 r. Nr 227, poz. 1658) Rada Gminy uchwala 
co następuje.

§1
Statut Samorządowej Instytucji Kultury Gminnej Biblioteki Publicznej w Rybnie 
stanowiący  załącznik do Uchwały Rady Gminy w Rybnie Nr XXII/35/2001 z dnia 
10 lipca 2001 r. w sprawie nadania Statutu Samorządowej Instytucji Kultury Gminnej 
Bibliotece Publicznej w Rybnie, zmienia się w ten sposób, że  w § 6 po punkcie 11 
dodaje się punkt 12 o treści następującej:
,, Prowadzenie Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Rybnie oraz Koła Tanecznego
   w Rybnie .”

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rybno.

§3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

                                                                             Przewodniczący Rady Gminy
 

                                                                                 Marian Ligman


